
Ř ED ITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-003127 

Evidenční číslo (ISPROF1N/ISPROFOND): 5001110007.34091

Název veřejné zakázky:
„Havarijní oprava MDZ Most ev.ě. 23-013 přes Nežárku JH“

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110
370 44 České Budějovice
„  . . . .

SANTECH Alfa s.r.o 
Štěpánská 2071/37 
110 00 Pralia 1 
IČO: 24277665

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: most ev.č. 23-013 přes Nežárku JH

Kontaktní osoba Objednatele:.
<

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/1SPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Havarijní oprava MDZ Most ev.č. 23-013 přes Nežárku 
Podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č. 1

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Předpokládané zahájení stavebních prací: 11/2023 (na základě výzvy Objednatele)
Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli: do 30 dnů od data 
zahájení prací

Celková hodnota objednávky v Kč 128.017,00 bez DPH /154.9»0,57 vč. DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací léto objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č, 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odsl. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona ě. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi

Slrankfl 2 z 3



spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 

v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTI Á ŘÍJÍC 7< 7 1 DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

f

1 Zejména, ale nikoli výlučné, v přílohách nařízeni Rady (F.tJ) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
l i krajiny a nařízeni Hady (F.tJ) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve zněni pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



Příloha CN 59/10/2023/K Sant ech
Havarijní oprava MDZ Most ev.č. 23-013 přes Nežárku JH
popis: Jetin.r počet:
Odstraněni stávajících MDZ Euroflex RV/M60 OPI a 0P2 včetně likvidace m 4
Ruční vybourání přilehlé vozovky před a za MDZ v šíři 500 mm OPI a OP2 m3 0,42
Provedení pokládky LA v místě MDZ včetně dopravy Klp 1 /
Modifikovaná asfaltová zálivka v místě napojení m 8
Provedení řezané dilatační spáry včetně předtěsnění v LA m 4
Přesun techniky Klp 1
Ukvldaoe vybouraného materiálu Klp 1

celkem :

Doplňující náklady
P°P>s: jedn.: počet:
Zajištění dopravního značení Klp i

leen.cena:

E A L F A
cena celkem!

celkem:

předpokládané náklady celkem bez DPH 128 017 Kč



Digitálně podepsal:
Datum: 03.11.2023 11:41:11 +01:00



Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

úterý 7. listopadu 2023 8:19

Objednávka:05PU-003127_ Havarijní oprava MDZ most 23-013 přes Nežárku JH 
Objednávka-05PU-003127_signed.pdf

Důležitost: Vysoká

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz znění Objednávky.

S pozdravem

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

1



středa 8. listopadu 2023 7:21Odesláno:
Komu:
Předmět: Potvrzená objednávka
Přílohy: img20231108_07190828.pdf

E-maily z adresy obchod@santechalfa.cz nedostáváte moc často. Přečtěte si. oroč ie to důležité. 

Dobrý den,

v příloze Vám zasíláme námi potvrzenou objednávku.

Srdečně zdraví:

„Tato zpráva a veškeré přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah emailové zprávy je předmětem ochrany 
obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských práv. Neoprávněné šíření, úpravy, zpřístupnění jejího obsahu anebo 
používání na jiný, než určený účel je zakázané. Za obsah emailové zprávy odpovídá výlučně fyzická osoba, která zprávu odeslala. Pokud 
nejste adresátem této zprávy, prosím, nešiřte, nezveřejňujte, nekopírujte ani jinak nenakládejte s touto zprávou nebo jejími přílohami. 
Uvědomte, prosím, okamžitě odesílatele o tom, že jste omylem obdrželi tuto zprávu, a odstraňte ji ze svého systému. Děkujeme."

1

mailto:obchod@santechalfa.cz

